

Comitato Regionale Veneto

Ai Signori Consiglieri del Comitato Regionale Veneto Al Revisore dei Conti Dott. Ernesto Zamberlan Avv. Francesca Verrecchia Loro Indirizzi mail Referenti Provinciali Loro indirizzi mail

Prot. n.99/18

Padova, 02.5.2018

OGGETTO: Convocazione Consiglio Regionale

La Presidente ha invitato, per poter esporre i progetti relativi all'iniziativa CISSPAT la Dott.ssa Olimpia Guazzo, La Dott.ssa Rosy De Felice ed il Dott. Alessandro Barbagnani.

Ha inoltre invitato i responsabili di RAIDHO HEALING HORSES per esporre le loro iniziative.

Tali incontri si terranno durante il Consiglio alle ore 17.00.

- Il Consiglio del Comitato Regionale Veneto è convocato **giovedì 09.5.2018 ore 17,00** presso la sede del C.R. Veneto, per discutere il sequente O.d.G.:
 - 1) Approvazione verbale seduta del Consiglio del 12/04/2018;
 - 2) Comunicazioni del Revisore dei Conti;
 - 3) Comunicazioni della Presidente;
 - 4) <u>Delibera 68/2018</u> Variazione di bilancio 2018 provvedimenti conseguenti;
 - 5) **Delibera 69/2018** Campionato Regionale Individuale S.O. 2018 determinazione impegno di spesa;
 - 6) <u>Delibera n.70/2018</u> Campionato Regionale Veneto Pony S.O. 2018 provvedimenti;
 - 7) <u>Delibera n.71/2018</u> Campionato Regionale Veneto Club 2018 provvedimenti consequenti;
 - 8) <u>Delibera n.72/2018</u> Campionato Regionale Veneto Dressage 2018 assegnazione sede provvedimenti conseguenti;
 - 9) <u>Delibera n. 73/2018</u> Campionato Regionale C.C.E provvedimenti conseguenti;



Comitato Regionale Veneto

- 10) <u>Delibera n.74/2018 -</u> 2° semestre 2018 Definizione data e sede manifestazioni di interesse Federale Regionale e convocazione riunione calendario manifestazioni regionali;
- 11) <u>Delibera n. 75/2018</u> Coppa delle Regioni di Volteggio Provvedimenti conseguenti.
- 12) Varie ed eventuali.
- 13) Comunicazioni dei Consiglieri.

Cordiali saluti

La Présidente Clara Campese